1

Phụ lục I-10

TÊN HỢP TÁC XÃ

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------
Số: …………………. ….. ngày….. tháng….. năm……

THÔNG BÁO

Về việc tạm ngừng kinh doanh của hợp tác xã, chi nhánh,

văn phòng đại diện, địa điểm kinh doanh của hợp tác xã

Kính gửi: Tên cơ quan đăng ký hợp tác xã

Tên hợp tác xã (ghi bằng chữ in hoa): ..........................................................

Mã số hợp tác xã/Mã số thuế: .......................................................................

Số Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh/Giấy chứng nhận đăng ký hợp

tác xã
1
(chỉ kê khai nếu không có mã số hợp tác xã/mã số thuế):

…………………….. Ngày cấp: ……/…../……  Nơi cấp: ……………….

1. Đối với hợp tác xã:

Thông báo tạm ngừng kinh doanh từ ngày....tháng.... năm.... cho

đếnngày....tháng....năm....

Lý do tạm ngừng:  .........................................................................................

Sau khi hợp tác xã tạm ngừng kinh doanh, đề nghị ………………….….

(tên cơ quan đăng ký hợp tác xã) chuyển tình trạng hoạt động của tất cả các chi

nhánh, văn phòng đại diện, địa điểm kinh doanh của hợp tác xã trong Cơ sở dữ

liệu quốc gia về đăng ký hợp tác xã sang tình trạng tạm ngừng hoạt động.

2. Đối với chi nhánh/văn phòng đại diện/địa điểm kinh doanh tạm ngừng

hoạt động:

Thông báo tạm ngừng hoạt động từ ngày.... tháng.... năm.... cho đến

ngày....tháng....năm.... đối với chi nhánh/văn phòng đại diện/địa điểm kinhdoanh

sau:

Tên chi nhánh/văn phòng đại diện/địa điểm kinh doanh (ghi bằng chữ in

hoa) ..........................................................................................................................

 .................................................................................................................................

Mã số chi nhánh/văn phòng đại diện/địa điểm kinh doanh hoặc mã số thuế

của chi nhánh/văn phòng đại diện/địa điểm kinh doanh:  .......................................

1
Ghi theo số Giấy chứng nhận đăng ký hợp tác xã được cấp trước ngày Thông tư này có hiệu lực thi hành.

2

Số Giấy chứng nhận đăng ký chi nhánh/văn phòng đại diện/địa điểm kinh

doanh(trường hợp không có mã số chi nhánh/văn phòng đại diện/địa điểm kinh

doanh hoặc mã số thuế của chi nhánh/văn phòng đại diện/địa điểm kinh

doanh):……………….. Ngày cấp: …../…../….. Nơi cấp: …………………

Chi nhánh chủ quản (chỉ kê khai đối với trường hợp đăng ký tạm ngừng

hoạt động địa điểm kinh doanh trực thuộc chi nhánh):

Tên chi nhánh:  ..............................................................................................

Mã số chi nhánh/Mã số thuế của chi nhánh: ................................................

Số Giấy chứng nhận đăng ký chi nhánh(trường hợp không có mã số chi

nhánh/mã số thuế của chi nhánh):……………………….. Ngày cấp:

…../…../….. Nơi cấp: …………………………………………………………….

Lý do tạm ngừng: ..........................................................................................

Hợp tác xã cam kết về tính chính xác, trung thực và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung của Thông báo này.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

CỦA HỢP TÁC XÃ/

NGƯỜI ĐẠI DIỆN CHI NHÁNH

(Ký, ghi họ tên và đóng dấu)
2

2

- Trường hợp tạm ngừng kinh doanh đối với hợp tác xã, chi nhánh, văn phòng đại diện, địa điểm kinh doanh trực

thuộc hợp tác xã, người đại diện theo pháp luật của hợp tác xã ký trực tiếp vào phần này.

- Trường hợp tạm ngừng kinh doanh đối với địa điểm kinh doanh trực thuộc chi nhánh, người đại diện theo pháp

luật của hợp tác xã hoặc người đại diện chi nhánh ký trực tiếp vào phần này.

3

Phụ lục I-11

TÊN HỢP TÁC XÃ

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: …………………. ….. ngày….. tháng….. năm……

THÔNG BÁO

Về việc chấm dứt hoạt động chi nhánh, văn phòng đại diện, địa điểm

kinh doanh của hợp tác xã

Kính gửi: Tên cơ quan đăng ký hợp tác xã

Tên hợp tác xã (ghi bằng chữ in hoa): ..........................................................

Mã số hợp tác xã/Mã số thuế: .......................................................................

Số Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh/Giấy chứng nhận đăng ký hợp

tác xã
1
(chỉ kê khai nếu không có mã số hợp tác xã/mã số thuế):

………………… Ngày cấp: ……/……/……. Nơi cấp: ………………….

Thông báo chấm dứt hoạt động chi nhánh/văn phòng đại diện/địa

điểmkinh doanh của hợp tác xã sau:

1. Tên chi nhánh/văn phòng đại diện/địa điểm kinh doanh(ghi bằng

chữ in hoa):  .................................................................................................

Mã số chi nhánh/văn phòng đại diện/địa điểm kinh doanh hoặc mã số thuế

của chi nhánh/văn phòng đại diện/địa điểm kinh doanh:  .......................................

Số Giấy chứng nhận đăng kýchi nhánh/văn phòng đại diện/địa điểm kinh

doanh(trường hợp không có mã số chi nhánh/văn phòng đại diện/địa điểm kinh

doanh hoặc mã số thuế của chi nhánh/văn phòng đại diện/địa điểm kinh doanh):

 .................................................................................................................................

2. Địa chỉ chi nhánh/văn phòng đại diện/địa điểm kinh doanh:

Số nhà, đường phố/xóm/ấp/thôn:  ......................................................

Xã/Phường/Thị trấn:  .........................................................................

Quận/Huyện/Thị xã/Thành phố thuộc tỉnh:  ......................................

Tỉnh/Thành phố:  ................................................................................

Điện thoại(nếu có):……………………….. Fax(nếu có):  ................

1
Ghi theo số Giấy chứng nhận đăng ký hợp tác xã được cấp trước ngày Thông tư này có hiệu lực thi hành.

4

Email(nếu có): ……………..Website(nếu có): …………………………..

3. Chi nhánh chủ quản(chỉ kê khai đối với trường hợp chấm dứt hoạt

động của địa điểm kinh doanh trực thuộc chi nhánh):

Tên chi nhánh:  ..............................................................................................

Địa chỉ chi nhánh:  ........................................................................................

Mã số chi nhánh/Mã số thuế của chi nhánh: ................................................

Số Giấy chứng nhận đăng ký chi nhánh (trường hợp không có mã số chi

nhánh/mã số thuế của chi nhánh):  .........................................................................

Ngày cấp:  ...... / ...... / ....... Nơi cấp:  ..............................................................

4. Lý do chấm dứt hoạt động: ....................................................................

 .......................................................................................................................

Hợp tác xã cam kết sẽ chịu trách nhiệm thanh toán hết các khoản nợ,

nghĩa vụ tài sản khác của chi nhánh/văn phòng đại diện/địa điểm kinh doanh và

hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính hợp pháp, chính xác, trung

thực của nội dung Thông báo này.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

CỦA HỢP TÁC XÃ/

NGƯỜI ĐẠI DIỆN CHI NHÁNH

(Ký, ghi họ tên và đóng dấu)
2

2

- Trường hợp chấm dứt hoạt động của chi nhánh, văn phòng đại diện, địa điểm kinh doanh trực thuộc hợp tác xã,

người đại diện theo pháp luật của hợp tác xã ký trực tiếp vào phần này.

- Trường hợp chấm dứt hoạt động đối với địa điểm kinh doanh trực thuộc chi nhánh, người đại diện theo pháp

luật của hợp tác xã hoặc người đại diện chi nhánh ký trực tiếp vào phần này.

5

Phụ lục I-12

TÊN HỢP TÁC XÃ

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: …………………. ….. ngày….. tháng….. năm……

THÔNG BÁO

Về việc chấm dứt hoạt động chi nhánh, văn phòng đại diện,

địa điểm kinh doanhcủa hợp tác xã ở nước ngoài

Kính gửi: Tên cơ quan đăng ký hợp tác xã

Tên hợp tác xã (ghi bằng chữ in hoa): ..........................................................

Mã số hợp tác xã/Mã số thuế: .......................................................................

Số Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh/Giấy chứng nhận đăng ký hợp

tác xã
1
(chỉ kê khai nếu không có mã số hợp tác xã/mã số thuế):

………………… Ngày cấp: ……/……/……. Nơi cấp: ………………….

Thông báo chấm dứt hoạt động chi nhánh/văn phòng đại diện/địa

điểm kinh doanh sau:

1. Tên chi nhánh/văn phòng đại diện/địa điểm kinh doanh(ghi bằng

chữ in hoa):  ............................................................................................................

Tên chi nhánh/văn phòng đại diện/địa điểm kinh doanh viết bằng tiếng

nước ngoài (nếu có):  ...............................................................................................

Tên chi nhánh/văn phòng đại diện/địa điểm kinh doanh viết tắt (nếu có):  .

…………………………………………………………………………………….

2. Địa chỉchi nhánh/văn phòng đại diện/địa điểm kinh doanh:

 .......................................................................................................................

Điện thoại(nếu có):  ....................................... Fax(nếu có):  .........................

Email(nếu có):  ............................................... Website(nếu có):  ..................

3. Số Giấy chứng nhận đăng ký chi nhánh/văn phòng đại diện/địa

điểm kinh doanh hoặc giấy tờ tương đương khác:  ...........................................

Do (tên cơ quan nước ngoài cấp): ………………cấp ngày:...../…../.........

Hợp tác xã cam kết hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về tínhhợp

1
Ghi theo số Giấy chứng nhận đăng ký hợp tác xã được cấp trước ngày Thông tư này có hiệu lực thi hành.

6

pháp, chính xác, trung thực của nội dung Thông báo này.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

CỦA HỢP TÁC XÃ

(Ký, ghi họ tên và đóng dấu)
2

2
Người đại diện theo pháp luật của hợp tác xã ký trực tiếp vào phần này.

7